
Okna Macek a.s.

Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

tel: 800 140 150 Vážený pan 

e-mail: callcentrum@oknamacek.cz Ing. Miroslav Hrebíček 

www.oknamacek.cz okr. VY
hremi52@seznam.cz

Cenová nabídka na prodej a montáž 776 130 643

hliníkových oken a dveří ALIPLAST

Vážený pane Ing. Hrebíčku,

děkujeme za projevený zájem a předkládáme Cenovou nabídku na prodej a montáž kvalitních 

hliníkových oken a dveří ze španělských vícekomorových hliníkových profilů ALIPLAST s 

plastovým distančním rámečkem. Výrobky splňují požadavky norem a mají certifikaci CE.

Specifikace Cenové nabídky č. 108/2024  dle ZL č.23010195

AL Profil: číslo nabídky:

Barva: vypracoval:

Sklo: datum:

1ks

1ks

1 bodový zámek v ceně VD 1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

18ks

Připraveno pro panel 214 x 321 mm tloušťku 33 mm 0ks

ve výšce 1400-1721 mm od podlahy 0ks

1ks

1ks

1 bodový zámek v ceně VD 1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

19ks

Připraveno pro panel 214 x 321 mm tloušťku 33 mm 0ks

ve výšce 1400-1721 mm od podlahy 0ks

vše

-20%

2ks

174 777 Kč

0 Kč

-69 331 Kč

likvidace a odvoz starých kovových dveří 1 600 Kč

ZDARMA

Sleva:

Elektrický vrátný TOE ET8 9-24 V AC/DC, s mech 

odblokováním v ceně vchodových dveří -  (VD) 0 Kč

0 Kč

Raménko aretační bílé v ceně VD 0 Kč

Klika + koule stříbrná v ceně VD 0 Kč

Dveřní zavírač bílý v ceně VD 0 Kč

Výrobky, doplňky a příplatky před slevou celkem: 346 656 Kč

Doprava a montáž

0 Kč

171 879 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Čipová sada + 100 čipů v ceně VD

Elektrický vrátný TOE ET8 9-24 V AC/DC, s mech 

odblokováním v ceně vchodových dveří -  (VD)

0 Kč

0 KčSchránky 18x  260x110x385mm v ceně VD

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

ALIPLAST Genesis 75

hnědá / bílá

Izolační dvojsklo 4-16-4 Ug=1,1 

AL-DU-111/2024

Iva Štěpánková

23.01.2024

Schránky 19x  260x110x385mm v ceně VD

1. Vchodové dveře - 2330/2140 mm 18 schránek

2.Vchodové dveře - 2330/2140 mm 19 schránek

Klika + koule stříbrná v ceně VD

Dveřní zavírač bílý v ceně VD

Raménko aretační bílé v ceně VD

Čipová sada + 100 čipů v ceně VD



2ks

1ks

2ks

12%

Poznámka k Cenové nabídce

Poznámka: platnost Cenové nabídky je 14 dní od data jejího vyhotovení 
Termín dodání: 8-10 týdnů 

Položkový rozpočet nabídky:           

Položkový rozpočet cenové nabídky: 

Zednické zapravení: 5 800 Kč

Zednické paušál doprava: 720 Kč

Bourání starých kovových dveří 2 000 Kč

DPH:

287 445 Kč

34 493 Kč

321 938 KčCELKOVÁ CENA VČETNĚ DOPRAVY, MONTÁŽE A DPH:

Celkem po slevě a bez DPH:

Poz.001 18 schránek 
1 Ks Dveřní prvek 2330 mm x 2140 mm, sestávající z jednoho pevného pole a 2kř. dveří. 

R

SR:1455

S
R

:2
0
5
3

730 1600
2330

1
3
7
3

3
7
5

3
9
2

Rám
OK

Spodní hrana
Rám

442 288
Vnější hrana

Rám

Vnější hrana

Rám

2
1
4
0

 

Měřítko 1:25 
Pohled zevnitř 
Systém: Aliplast GENESIS 75 Standard I+ 
Zaskl. lišta: hranatá ACVG31N 
 
 

videotelefon 
v321/š214/h33 (mm). 

umístěný ve výšce 1400-1721mm  
 

 



Poz.002 19 schránek

1 Ks Dveřní prvek 2330 mm x 2140 mm, sestávající z jednoho pevného pole a 2kř. Dveří.

Výše zálohy: 

  dle dohody
Dodací lhůta: 

  RAL, nestandartní imitace dřeva, atypy, schránky, zvonky, komunikační moduly:   7-9 týdnů

Platnost cenové nabídky: 

  14 dní od vyhotovení nebo do ukončení platné akce

Záruka: 

  10 let na okna a dveře

  2 roky na doplňky a veškeré elektrické a elektronické díly

Orientační ceny prací bez DPH a slev:

  likvidace starých dřevěných oken a dveří: od 400,- Kč/kus do 1.600,-Kč/kus/celek

  zednické zapravení špalet:

  zdvojená okna:  od 220,- Kč/bm  do 710,-Kč/bm

  kastlová okna:  od 310,- Kč/bm  do 1.000,-Kč/bm

Vybourání starých dřevěných oken provádíme pouze současně s montáží. Ceny doplňků a
zednických prací zde uvedené, jsou pouze orientační, přesné ceny budou stanoveny zaměřovacím
technikem při zaměření. Rozměry, specifikace a ceny výrobků jsou pouze orientační. Přesné
rozměry, specifikace a ceny budou uvedeny v Zaměřovacím listu a Smlouvě o dílo. Žaluzie, sítě
proti hmyzu, parapety a jiné doplňky a zednické práce jsou součástí příplatkové výbavy a jsou
součástí nabídky nebo zakázky, pouze pokud jsou v ní uvedeny a naceněny.

  bílá RAL 9010, hnědá RAL 8017, stříbrný elox, standartní imitace dřeva, VD Estetik (bílá RAL 
9010,hnědá RAL 9017, standartní imitace dřeva):   4-8  týdnů

Dodací lhůta se počítá od zaplacení zálohy a doručení podepsané Smlouvy o dílo a dalších

dokumentů.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R

SR:1455
S

R
:2

0
5
3

730 1600
2330

1
3
7
3

3
7
5

3
9
2

Rám
OK

Spodní hrana
Rám

442 288
Vnější hrana

Rám

Vnější hrana

Rám

2
1
4
0

 

Měřítko 1:25 
Pohled zevnitř 
Systém: Aliplast GENESIS 75 Standard I+ 
Zaskl. lišta: hranatá ACVG31N 
 
 
 

videotelefon 
v321/š214/h33 (mm). 

umístěný ve výšce 1400-1721mm  
 

 



Potřebujete další informace k nabízeným produktům?

Kontaktujte naše pobočky nebo callcentrum, zašleme Vám materiály v tištěné nebo elektronické podobě.

Chcete objednat zaměření oken, dveří a vrat a sepsání Smlouvy o dílo přímo u Vás doma?

Máte zájem o prodej na splátky?

Informujte se na našich pobočkách nebo callcentru.

Máte zájem o další informace nebo o naše další produkty?

Podívejte se na naše internetové stránky: www.oknamacek.cz

Tato cenová nabídka je pouze informativní a je odvolatelná. Tuto cenovou nabídku není 

možné pokládat za přijetí objednávky ani potvrzení o uzavření smlouvy, popřípadě za 

jakékoli jiné právní jednání, které by bylo možné vykládat jako souhlas s uzavřením 

smlouvy. Společnost Okna Macek a.s. uzavírá smlouvy výhradně písemně, za použití 

formulářů, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

Kontaktujte naše pobočky nebo callcentrum a objednejte si je. Tyto služby provádíme ZDARMA na 
celém území České republiky.

Součástí standardní cenové nabídky a zakázky je provedení montáže oken a dveří na kotvy nebo
turbošrouby a montážní PU pěnu. Na přání zákazníka/objednatele lze provést také ošetření
připojovací spáry podle ČSN 74 6077, toto je však za příplatek. Pokud má být toto ošetření
připojovací spáry provedeno, musí být zaznamenáno a započítáno v Zaměřovacím listu a Smlouvě
o dílo. V takovém případě zákazník/objednatel sám a na své náklady zajistí přípravu stavebního
otvoru dle ČSN 74 6077 do příjezdu montážní skupiny.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V případě, že Vám naše nabídka nevyhovuje, kontaktujte nás nebo navštivte. Rádi s Vámi
probereme specifikaci nabídky a nabídneme další možná řešení Vašich požadavků tak, abyste byli
plně spokojeni. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


